

Dodávateľ: IČO 36207161  
KBF,a.s. Košice

FAKTÚRA č. 15K00028

Konštantný symbol: 008

Napájadlá 5  
040 12 Košice, 055/7894111

Firma je zapísaná v obch.reg.okr.súdu Košice I.  
vl.č.1183/V

DIČ 2020053750 IČ DPH SK2020053750

Peňažný ústav: Sberbank

Číslo účtu/kód: 4350313507 / 3100

IBAN/SWIFT: SK703100000004350313507 / LUBASKBX

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objedn.č.: 169/2015/E

Objednané dňa: 13.03.2015

Dodací list č.: 15K00028

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy osobne

Odberateľ: IČO: 17078202  
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková or  
23 -03- 2015

Rastislavová 79  
040 01 Košice 1

DIČ: 2021157556  
IČ DPH SK2021157556

Dátum splatnosti: 14.04.2015  
Dátum vyhotovenia: 13.03.2015  
Daňová povinnosť: 13.03.2015  
Dátum dodania: 13.03.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
KE661GU B7388							
Filter olejovy Daiiy 2995655	ks	1,000	16,00	20%	3,20		19,20
PF9865							
Filter pal. - vložka DAILY 1906416 FRS	ks	1,000	24,00	20%	4,80		28,80
BRZD.DOSKY EC75 E14 KE165GH	ks	1,000	31,40	20%	6,28		37,68
BT7237-MPG							
FILTER OLEJOVY IVECO TECTOR,DAF U0031C	ks	1,000	12,50	20%	2,50		15,00
SKLO SVETLA ZADNE MAN L/P L-465mm	ks	2,000	7,50	20%	1,50		18,00
SPIR AX							
OLEJ DO DIFEREN. 85W/140 12l	ks	2,000	5,50	20%	1,10		13,20
KE438EH 35-50							
SPONA HADICE 35-50 20-32	ks	2,000	0,80	20%	0,16		1,92
SPONA HADICE 20-32 4890088	ks	2,000	0,70	20%	0,14		1,68
O-kruzok BP1423	ks	1,000	1,20	20%	0,24		1,44
VIAZACIA PASKA 4,8 X 400 mm -CIERNA 23366	ks	13,000	0,10	20%	0,02		1,56
Šrubenie brzdové M12x1 7665	ks	2,000	4,10	20%	0,82		9,84
TRUBKA BRZDOVA f6mm/6m	ks	0,500	7,20	20%	1,44		4,32

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	127,20	25,44	152,64
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	127,20	25,44	152,64

Celkom k úhrade EUR 152,64

Vystavil: Nunhardt Stanislav

E-mail:

Telefón: 055/789 41 12,0902 241 438

Fax: 0042155/7894112